关于做好2010—2011学年第二学期期末考试工作的通知

各院（系）及职能处（室）：

    根据教学工作安排，本学期期末考试周从2011年6月30日开始至7月8日结束。为全面做好期末考试考场巡视检查的各项工作，根据西建大（2009）273号《西安建筑科技大学本科生课程考核实行“考试院”制度实施细则（试行）》文件要求，学校成立以主管教学副校长为组长，校教学督导、院（系）领导及教学管理人员、辅导员为成员的考试巡视检查组，负责全校考试周所有课程考试的巡视、检查工作；继续坚持处级领导干部监考制度。为做好期末考试工作，现将有关事宜通知如下：
一、学校考场巡视检查组人员组成：

主  考：刘晓君

副主考：姚继涛  赵会朋  何廷树  尹洪峰
成  员：
1. 教学督导组成人员

武维善  耿维恕  王永平  王齐铭  冯润泽  李 峥  李树林  李树涛  周  循  姚翰林  钱国芳  韩洪云  樊超然
2. 各院（系）组成人员
建筑学院： 李志民  李岳岩  段德罡  郑红雁  崔永兵  李  敏
土木学院： 薛建阳  苗  吉  贾凤云  胡玉定  庞云龙  刘春燕

白福玉

环境学院：  石 辉  刘立忠 朱陆莉  仵红洽  王晓理  陈林波     申  健
管理学院： 闫文周  蒋小侠  郑彦全  闫  燕  郑成华  任建国  周  琳
材料学院： 肖国庆  杨  源  崔  捷  张军霖   高 云  尚晋谦
信控学院： 嵇启春  段中兴  刘 梅  张  莉   宋 阳  郝纪超  魏  茵
机电学院： 原思聪  雷 鹏   耿素花  沈  虹  王海波  周  亮赵阿峰  王 凯  任斐然
冶金学院：杜忠泽  李林波  贾  青  孟令嫒  刘漫博  赵福才    孙 琦

    艺术学院：蔺宝钢  芦彦波  路凤茹  张  蕊   屈  超  卢友锋
理学院： 冯小娟  施昕强  董社英  程文静  衡  阳  王旭东庞鹏飞  穆春娟
文学院： 曹 勇  周桂芬  王  欣  赵  青  范鹏飞  刘 雯  陈 政
体育系： 王德炜  吕永安  由文华  苏仕君  郑雪玲   尉庆国
3. 教务处组成人员
谷坤文  张伯乾  刘利燕   倪立宏  王丽波  董福安  张 宇  袁广亮  薛小莲  于 伟  王 豪  张 光  孙永超  武福全  郭振宇  张 静  王运思  张 雪  程广平  赵 喆  王玉洁  程 浩
二、 职能处（室）主监考人员
鲁 莉  邱必震  苌清丽  魏彦民  靳成锁  陈 荣  刘冠峰  庞丽娟  张卫华  罗增辉  刘永恒  陈向阳  卜长安 高旭阔  赵 蕾  张培学  许志敏  刘伟波  王云玲  王军超  王根明
三、考场巡视检查工作职责

各院（系）巡视人员应根据监考、巡视安排表的编排重点巡视本院（系）学生所在考场。教务处巡视人员巡视区域将根据考试科目和考场数量确定，具体安排另行通知。巡视人员职责如下：
1. 巡视时间为开考前15分钟至考试结束。巡视人员应不间断巡视所负责考场，严格检查考场纪律，监督监考人员履行职责情况。

2. 巡视人员应服从学校考试工作的统一安排，严格履行巡视职责，确保考试顺利进行。

3. 考试开始前15分钟，巡视人员应首先重点巡视所负责考场的考前准备情况，检查监考人员是否按时到位、考场清场是否彻底、监考人员是否核对学生身份、考生是否隔位就座、书包等物品是否集中存放等。对存在问题的考场，应督促监考人员及时纠正。遇有监考人员迟到或缺席、考卷未及时送达考场等情况，及时向教务处汇报（电话82202287、82205473）。

4. 在考试过程中，巡视人员应重点巡视监考人员是否严格履行监考职责，对监考人员不规范的监考行为进行指正；巡查考场纪律，抽查学生证件，协助监考人员发现并记录学生违纪作弊行为。

5. 考试结束前15分钟，巡视人员应着重巡视所负责考场的收卷工作，协助监考人员维护收卷秩序，确保考场秩序平稳，对不遵守考场纪律者可按考试违纪作弊处理。

6. 巡视人员应认真做好巡视情况的记录，协助监考人员处理考试过程中出现的各种事件，并及时向教务处汇报。

7. 巡视结束后，应按要求认真填写《本科课程考核考场巡视记录单》并报送教务处。
四、院（系）考务工作职责

1. 各院（系）应对学生做好考风考纪的宣传教育工作，教育学生端正态度，诚实对待考试。告知学生只能携带装有学生证（考试证）、铅笔、橡皮、签字笔等考试必备用具的透明塑料袋进入考场，不得自带稿纸、书本、书包、手表、手机或其他电子通讯类工具。
2. 各院（系）应做好监考人员、巡视人员培训工作，使其熟悉学校考试管理相关政策，并要求其在监考过程中佩戴监考牌。严禁监考人员私自请人代为监考，如果因故不能参加监考，必须提前向院（系）请假，由院（系）另行安排。
3. 各院（系）应加强对本院（系）学生、监考人员所在考场的巡查、监督、指导及考试过程中突发事件的协助处理等工作。

教务处
                                二〇一一年六月二十八日
PAGE
1